

この件における見積表

御請求金額 (税込)

¥680,000

工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1) 架設足場工事					
足場工事 (ビケ足場)	138.2	m ²	¥750	¥103,650	架け払い
メッシュシート (外部養生)	138.2	m ²	¥100	¥13,820	
2) 屋根塗装工事					
高压洗浄	86.2	m ²	¥150	¥12,930	
下塗り	86.2	m ²	¥600	¥51,720	屋根用シーラー
上塗り 1回目	86.2	m ²	¥700	¥60,340	弱溶剤シリコン樹脂
上塗り 2回目	86.2	m ²	¥700	¥60,340	弱溶剤シリコン樹脂
タスペーサー設置	86.2	m ²	¥150	¥12,930	屋根縁切り部材
棟板金ビス打替え	1.0	式		¥5,000	既存釘撤去
3) 外壁塗装工事					
高压洗浄	118.2	m ²	¥150	¥17,730	
ビニール養生	1.0	式		¥18,000	
クラック補修 (ヒビ)	1.0	式		¥3,000	
下塗り	118.2	m ²	¥700	¥82,740	微弾性フィラー
上塗り 1回目	118.2	m ²	¥800	¥94,560	水性シリコン樹脂
上塗り 2回目	118.2	m ²	¥800	¥94,560	水性シリコン樹脂
4) 付帯塗装工事					
下地処理・ケレン	1.0	式		¥3,000	
雨樋 (縦・横)	39.2	m ²	¥700	¥27,440	2工程
5) 諸経費	1.0	式		¥18,000	
値引				¥50,130	

小計

¥629,630

消費税

¥50,370

合計

¥680,000